
練薬会発第 51 号 

令和 7 年 2 月 21 日 

会 員 各 位 

一般社団法人 練馬区薬剤師会 

 会 長   伊 澤 慶 彦  

 

令和 6年度 第 2回練馬区地区薬剤師研修会のご案内 
JPALS コード： 13-2024-0120-126 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り令和 6年度 第 2回練馬区地区薬剤師研修会を開催致します。 

例年、地区薬剤師研修会には 150名前後と大変多くの方にご参加頂いております。 

今回はハイブリッド開催ではなく、現地開催のみとなりますので、ご了承ください。 

今回、本田あきこ先生が臨床薬学講習にてご講演いただきます。かつ、エリア内などでの会員交流を目的とし

て、現地開催と致します。 

なお、この地区薬剤師研修会の前に開催しております総会についても現地開催のみとなります。当会事業を

知っていただくためにも、是非ご参加ください。（11時～12時まで開催） 

総会への参加申し込みは以下地区研修会申し込みと兼ねますので以下からお申し込みください。 

※総会へご参加いただけない方々は、3月中にお送りする委任状を事前にご提出ください。 

 

ご参加される方は、3 月 21 日(金)迄に申し込み票を練馬区薬剤師会事務局にご提出下さい。(FAX 可 03-

5848-4460) 下記表示の URLや QR コードからアクセスできる google フォームからも申し込み可能です。 

データ集計上、Google フォームからの申し込みにご協力下さい。 

※地区薬剤師研修会の参加対象者は練馬区薬剤師会会員となります。 

 

記 

 

【令和 6年度 第 2回 練馬区地区薬剤師研修会】 

日時：令和 7年 3月 30日(日) 13：00～17：00 （総会 11：00～12：00） 

場所：ホテルカデンツァ東京 地下 2階 ラ・ローズ 

内容：都薬アワー、臨床薬学講習、保険講習、その他 

※東京都薬剤師会 薬剤師生涯研修認定 2点を受ける予定です。 

 
 
 
 
 

薬局名：                     

氏名：                     

薬剤師登録番号：               

 

令和 6年度 第 2回 練馬区地区薬剤師研修会（総会）への参加方法 (□にチェックをして下さい。) 

（片方のみご出席の方も確認のため、チェックをお入れください） 

 □現地参加 了承 

地区研修会申し込み用 google フォーム 

https://forms.gle/PSCsaGjRXJdvgtki9 

 

 

申し込み票 

https://forms.gle/PSCsaGjRXJdvgtki9

